'Bir süre irşad makamında kalan Ömer Halvetî, bir aralık Mısır'a, oradan da Hicaz'a gidip Hac farızasını yerine getirdikten sonra Sultan Üveys'in daveti üzerine Herat'a gider' (Serin 1984: 71). Herat'ta bir müddet kalan Ömer Halvetî, Tebriz'e geçerek orada tarikat usulüne uygun pek çok mürid yetiştirir. Bir rivayete 750/ 1349 diğer bir rivayete göre ise 800/ 1397 tarihinde Herat'ta vefat eder. Halifeleri: Seyfeddin, Ebû Yezîd, Zahirüddin ve vefatında yerine geçen Ahî Emre'dir (Eraydın 2011: 389).

Rivayetlere göre Ömer el-Halvetî bir gün bir çınar ağacı kovuğu görür ve orada aralıksız pek çok halveti eda eder.